PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2017

                                                                                              № 783

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  по  выдаче  разрешения на проведение земляных работ
В  соответствии с Федеральными законами от   06  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13 июля 2015 года № 250-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение земляных работ,  утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 02.06.2014 № 573 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 12.05.2016 № 355, от 19.01.2017 № 28, от 11.09.2017 № 670), изложив пункт 18 подраздела 4 раздела II в следующей редакции:
 «18. Срок предоставления муниципальной услуги с момента регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов не должен превышать 7 рабочих дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа                                                                     Е.В. Матвеева
718-п

503-п